Ort, Datum

Meldeformular

Mudman Battle 15. Juli 2023 **Deiningen**



Veranstalter:

Powered by:



eilnehmer(in)			
Name		Vorname	
Straße		PLZ, Ort	
GebDatum		Telefon- nummer	
E-Mail			
ch möchte sta	arten in Klasse:		
O MM Muddi	es (Geburtsjahre 2012-2015 /	10 €) O MM M	iddles (Geburtsjahre 2008-2011 / 10 €)
MM Young	sters (Geburtsjahre 2004-200	7 / 19 €) O MM M	udmens (Geburtsjahre 1982-2003 / 19 €
MM Silver	Class (alle vor 1982 geborene	en / 19 €) <mark>(4 € Rabatt</mark>	in allen Klassen für Mitglieder der SpVgg)
Optional:			
	ina hitta Shirtarälla anachan /	XS/S/M/L/XL/2XL\·	
	ung bitte Shirtgröße angeben () er weist ausdrücklich auf die	,	ıhr bei der Teilnahme hin!
Der Veranstalt Kinder unter 1 Erziehungsbei	er weist ausdrücklich auf die 4 Jahren obliegen während o rechtigten!	e erhöhte Verletzungsgefa der gesamten Veranstaltu	ng der Aufsichtspflicht der
Der Veranstalt (inder unter 1 Erziehungsbei ch habe die H	er weist ausdrücklich auf die 4 Jahren obliegen während o rechtigten!	e erhöhte Verletzungsgefa der gesamten Veranstaltu	
Der Veranstalt Kinder unter 1 Erziehungsbei ch habe die H Battle gelesen	er weist ausdrücklich auf die 4 Jahren obliegen während orechtigten! linweise zum Haftungsausschund erkenne diese an!	e erhöhte Verletzungsgefa der gesamten Veranstaltu hluss und zur Datenerhek eilnehmer in der Teilnehmerliste	ng der Aufsichtspflicht der
Der Veranstalt Kinder unter 1 Erziehungsbei ch habe die H Battle gelesen	er weist ausdrücklich auf die 4 Jahren obliegen während orechtigten! linweise zum Haftungsausschund erkenne diese an!	e erhöhte Verletzungsgefader gesamten Veranstaltuchluss und zur Datenerhete eilnehmer in der Teilnehmerliste ine weitere Bestätigung wird auch Unterschrift /	ng der Aufsichtspflicht der ung/Bildnisverwertung der Mudman der Mudman Battle (www.mudman.de) aufgefüh
Der Veranstalt Kinder unter 1 Erziehungsbei Ch habe die H Battle gelesen Ils Teilnahmebest Ille dort aufgefüh	er weist ausdrücklich auf die 4 Jahren obliegen während orechtigten! linweise zum Haftungsausschund erkenne diese an!	e erhöhte Verletzungsgefa der gesamten Veranstaltu hluss und zur Datenerhek eilnehmer in der Teilnehmerliste ine weitere Bestätigung wird auc Unterschrift / bei unter 14jährigen	ng der Aufsichtspflicht der bung/Bildnisverwertung der Mudman der Mudman Battle (www.mudman.de) aufgefühn bei der Veranstaltung vor Ort nicht benötigt.
Per Veranstalt Cinder unter 1 Erziehungsber Ch habe die H Battle gelesen Is Teilnahmebest Ille dort aufgeführ Ort, Datum The Fall mind The Stichtspfli	er weist ausdrücklich auf die 4 Jahren obliegen während orechtigten! linweise zum Haftungsaussch und erkenne diese an! ätigung werden alle angemeldeten Torten Personen sind startberechtigt. Ein derjähriger Teilnehmer	e erhöhte Verletzungsgefader gesamten Veranstalturchluss und zur Datenerheiteilnehmer in der Teilnehmerliste ine weitere Bestätigung wird auch Unterschrift / bei unter 14jährigen (unter 18 Jahren!) bir	ng der Aufsichtspflicht der bung/Bildnisverwertung der Mudman der Mudman Battle (www.mudman.de) aufgefühn bei der Veranstaltung vor Ort nicht benötigt.
Der Veranstalt Ginder unter 1 Erziehungsber Ch habe die H Battle gelesen Ils Teilnahmebest Ille dort aufgeführ Drt, Datum The Fall mind Die Aufsichtspflirziehungsberec Der/die Unterze	er weist ausdrücklich auf die 4 Jahren obliegen während orechtigten! linweise zum Haftungsaussch und erkenne diese an! ätigung werden alle angemeldeten Torten Personen sind startberechtigt. Ein derjähriger Teilnehmer	e erhöhte Verletzungsgefader gesamten Veranstalturchluss und zur Datenerheiteilnehmer in der Teilnehmerliste ine weitere Bestätigung wird auch Unterschrift / bei unter 14jährigen (unter 18 Jahren!) bir bliegt während der gesamten	der Aufsichtspflicht der ung/Bildnisverwertung der Mudman der Mudman Battle (www.mudman.de) aufgeführ bei der Veranstaltung vor Ort nicht benötigt. Unterschrift des Erziehungsberechtigten te ausfüllen: Veranstaltung dem unterzeichnenden
Der Veranstalt Kinder unter 1 Erziehungsber ch habe die H Battle gelesen als Teilnahmebest alle dort aufgeführ Drt, Datum Die Aufsichtspfli Erziehungsberec Der/die Unterze	er weist ausdrücklich auf die 4 Jahren obliegen während drechtigten! linweise zum Haftungsaussch und erkenne diese an! ätigung werden alle angemeldeten Terten Personen sind startberechtigt. Ein der jähriger Teilnehmer och für Kinder unter 14 Jahren olehtigten. ichnende erklärt sein/ihr Einversing der Mudman Battle.	e erhöhte Verletzungsgefader gesamten Veranstalturchluss und zur Datenerheiteilnehmer in der Teilnehmerliste ine weitere Bestätigung wird auch Unterschrift / bei unter 14jährigen (unter 18 Jahren!) bir bliegt während der gesamten	der Aufsichtspflicht der ung/Bildnisverwertung der Mudman der Mudman Battle (www.mudman.de) aufgeführ bei der Veranstaltung vor Ort nicht benötigt. Unterschrift des Erziehungsberechtigten te ausfüllen: Veranstaltung dem unterzeichnenden
Der Veranstalt Kinder unter 1 Erziehungsber ch habe die H Battle gelesen als Teilnahmebest alle dort aufgeführ Drt, Datum Die Aufsichtspfli Erziehungsberec Der/die Unterze	er weist ausdrücklich auf die 4 Jahren obliegen während drechtigten! linweise zum Haftungsaussch und erkenne diese an! ätigung werden alle angemeldeten Terten Personen sind startberechtigt. Ein der jähriger Teilnehmer och für Kinder unter 14 Jahren olehtigten. ichnende erklärt sein/ihr Einversing der Mudman Battle.	e erhöhte Verletzungsgefader gesamten Veranstalturchluss und zur Datenerheiteilnehmer in der Teilnehmerliste ine weitere Bestätigung wird auch Unterschrift / bei unter 14jährigen (unter 18 Jahren!) bir bliegt während der gesamten	der Aufsichtspflicht der ung/Bildnisverwertung der Mudman der Mudman Battle (www.mudman.de) aufgeführ bei der Veranstaltung vor Ort nicht benötigt. Unterschrift des Erziehungsberechtigten te ausfüllen: Veranstaltung dem unterzeichnenden
Der Veranstalt Kinder unter 1 Erziehungsber Ch habe die H Battle gelesen Ils Teilnahmebest Ille dort aufgeführ Drt, Datum Die Aufsichtspfli Erziehungsberec Bildnisverwertungsberec Erziehungsberec	er weist ausdrücklich auf die 4 Jahren obliegen während drechtigten! linweise zum Haftungsaussch und erkenne diese an! ätigung werden alle angemeldeten Terten Personen sind startberechtigt. Ein der jähriger Teilnehmer och für Kinder unter 14 Jahren olehtigten. ichnende erklärt sein/ihr Einversing der Mudman Battle.	e erhöhte Verletzungsgefader gesamten Veranstalturhluss und zur Datenerhekteilnehmer in der Teilnehmerliste ine weitere Bestätigung wird auch Unterschrift / bei unter 14jährigen (unter 18 Jahren!) bir bliegt während der gesamten ständis zum Haftungsausschlussen.	der Aufsichtspflicht der ung/Bildnisverwertung der Mudman der Mudman Battle (www.mudman.de) aufgeführ bei der Veranstaltung vor Ort nicht benötigt. Unterschrift des Erziehungsberechtigten te ausfüllen: Veranstaltung dem unterzeichnenden

Unterschrift Erziehungsberechtige(r)